
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

            ОТ « 27»  ДЕКАБРЯ 2022  Г.  № 112 

п. Южный 

 

О внесении   в  реестр   муниципального   имущества   сельского поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий Самарской   области   

объектов движимого имущества 

        Руководствуясь ст. 14, ст. 15, ст. 50  Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом сельского поселения Южное муниципального 
района Большеглушицкий Самарской области, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным 
Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.02.2007г. № 
33, с  целью  учета  муниципального  имущества  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий Самарской  области, Администрация 
сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области объекты 

движимого имущества, указанные в прилагаемом перечне. 

2. Включить  объекты движимого имущества  в состав муниципальной 

казны сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

 

 

Глава сельского поселения Южное                                                                   

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                         С.Г.Шикунов 

 



 Приложение 

к постановлению администрации сельского 

поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «О 

внесении   в  реестр   муниципального   имущества   

сельского поселения  Фрунзенское  

муниципального  района  Большеглушицкий 

Самарской   области   объектов движимого 

имущества» от 27 декабря 2022 г. № 112 
 

Перечень имущества 
 

№

п/

п 

Наименование Адрес 

местонахождения 

Кол-

во 

Цена, руб. Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

стоимость, 

руб. 

1 «Перезвон талантов»-

летняя культурно-

развлекательная площадка 

п. Южный,  

ул. Центральная, 

8 

1 шт. 

 

 

 

783273,60 783273,60 783273,60 

 


